[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

20 июля 2016 года                                  № 232                                    город Углич

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 19.11.2014 № 112 «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления полномочий по решению вопроса местного значения по организации по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Углич, Регламентом работы Муниципального Совета г. Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области третьего созыва

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 19.11.2014 № 112 «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления полномочий по решению вопроса местного значения по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора» путем изменения наименования вопроса местного значения на «участие  в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов».
 2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации – в «Угличской газете» и на Интернет-портале  www.goroduglich.ru

3. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
И.о. Председателя Муниципального Совета
городского поселения Углич                                                                    О.А. Дружкова